АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2016 года			   № 69 			х. Верхний Митякин

О создании комиссии по учету поголовья животных в ЛПХ

Во исполнении п. 4 протокола заседания комиссии № 83 от 24.08.2016 года по вопросу предотвращения распространения болезней животных на территории Тарасовского района:

1. Создать комиссию по обеспечению достоверного учета поголовья животных в личных подсобных хозяйствах, расположенных на территории Красновского сельского поселения,  в составе:
- Горшколепова Александра Ивановича – ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства, ГО ЧС и ПБ;
- Суховой Анны Ильиничны – специалиста 1-й категории по похозяйственному учету и архивной работе;
- Михайленко Людмилы Николаевны – ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе.
  2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                     Г.В. Бадаев
0